

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области «Северодвинская городская больница №1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	106	106	0	21	16	55	14	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	107	107	0	21	17	55	14	0	0
из них женщин	86	86	0	18	11	48	9	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ДНЕВНОЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ СТАЦИОНАР																						
16756	Заведующий отделением, врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
26756А	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
36756А	Медицинская сестра проце-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

	СКИЙ КАБИНЕТ (КАБИНЕТ ПАЛЛИАТИВНОЙ ПОМОЩИ)																						
236756	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
246756	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	КАБИНЕТ ВРАЧА-ХИРУРГА																						
256756	Врач-хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
266756	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
276756A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
286756A (276756A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
296756A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306756A (296756A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ФАП НЁНОКСА																						
316756	Заведующий здравпунктом, фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
326756	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
336756	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346756	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ТРАВМАТОЛОГО-ОРТОПЕДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ																						
356756	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
366756	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
376756	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
386756	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
396756	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
406756	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	АМБУЛАТОРНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ ВЗРОСЛЫХ																						
416756	Заведующий отделением, врач физической и реабилитационной медицины	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

426756	Врач невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
436756	Врач терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
446756	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
456756	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
466756	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
476756	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
486756	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
496756	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
506756	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
516756	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
526756	Логопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
536756	Медицинский психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ (ГРУППА ПОДИАГНОСТИКЕ ТУБЕРКУЛЁЗНОЙ ИНФЕКЦИИ)																						
546756	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
	ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																						
556756	Врач-трансфузиолог (стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
566756	Врач-хирург (стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ																						
576756	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРВИЧНОЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ МЕДИКО-САНИТАРНОЙ ПОМОЩИ																						
586756	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
596756	Медицинская сестра врача-ревматолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	ОТДЕЛ ЭКСПЕРТИЗЫ КАЧЕСТВА МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
606756	Заведующий отделом, врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
616756	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
626756	Врач клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	ОТДЕЛЕНИЕ ПАЛИАТИВ- НОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ																						
636756	Заведующий, врач по паллиативной помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
646756	Врач по паллиативной помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
656756	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
666756	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
676756A	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
686756A (676756A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
696756A (676756A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
706756A (676756A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
716756A (676756A)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
726756	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
736756A	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
746756A (736756A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
756756A (736756A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
766756A (736756A)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
776756	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
786756	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
796756	Врач-терапевт КСУ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
806756A	Медицинская сестра палатная КСУ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
816756A (806756A)	Медицинская сестра палатная КСУ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
826756A	Санитарка КСУ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
836756A (826756A)	Санитарка КСУ	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

)																							
	ОТДЕЛЕНИЕ ПЕРВИЧНОЙ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ МЕДИКО-САНИТАРНОЙ ПОМОЩИ																						
846756	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ																						
856756	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	АМБУЛАТОРНО ПРОТИВОТУБЕРКУЛЕЗНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
866756	Администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
	ОТДЕЛЕНИЕ СПОРТИВНОЙ МЕДИЦИНЫ																						
876756	Заведующий отделением, врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
886756А	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
896756А (886756А)	Врач по спортивной медицине	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
906756	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
916756	Врач офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
926756	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
936756	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
946756	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
956756	Врач-хирург/Врач-детский хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
966756	Врач-кардиолог/Врач-детский кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
976756	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
986756	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
996756	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1006756	Медицинская сестра (функциональной диагностики)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1016756 А	Медицинская сестра (кабинета врача по спортивной медицине)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1026756 А (1016756 А)	Медицинская сестра (кабинета врача по спортивной медицине)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1036756	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

